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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 160 m2, pow. działki: 351 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 6 150 zł

Dąbie - do wynajęcia dom położony w spokojnym miejscu.

Powierzchnia użytkowa domu wynosi 120m2 na którą składa się:

Suterena: dwa pokoje, dwie łazienki, garaże

Parter: kuchnia, łazienka, salon, przedpokój

I Piętro: trzy pokoje, łazienka, przedpokój, dwa balkony.

Wszystkie media miejskie, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, posesja ogrodzona.
Dom idealnie się nadaje pod noclegi dla pracowników. Możliwość położenia do 20 osób.

Koszty:
- wynajem 6.150zł
- kaucja 6.000zł
- zaliczka na media 2000zł.

Zapraszam.

Symbol MTN11582 Symbol SWO 396422

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 6 150 PLN Cena w EURO 1 325 €

Cena w USD 1 517 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DĄBIE

Powierzchnia całkowita 160 m² Powierzchnia działki 351 m²

Powierzchnia użytkowa 120 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1980 Standard DOBRY
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Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 3

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 6

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Lodówka JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu PAPA

Rodzaj ogrodzenia JEST Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 23600

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


